[image: C:\Users\User\Documents\FABIANO\PM Ibiraiaras\fotos\BRASÃO.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Ibiraiaras

RESCISÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS REFERENTE ÀS AQUISIÇÕES REFERENTE AO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA CORONAVÍRUS (ART. 4º DA LEI 13.979, DE 06.02.2020):
	Processo de Contratação
	Contratada
	CNPJ

PRAZO CONTRATUAL
	Nº contrato ou empenho (art. 62, § 2º lei 8666)
	Valor total em R$

	Dispensa de licitação n.º 16/2020
	PIVA & GUADAGNIN LTDA
	10.267.709/0001-01

180 dias

	R$ 3.500,00

	Dispensa de licitação n.º 16/2020
	ALFREDO VAZZOLLER
	94.964.715/0001-08

180 dias

	R$ 3.500,00

image1.emf
Termo de rescisão  Piva & Guadagnin.docx

Termo de rescisão Piva & Guadagnin.docx
Página 2 de 2

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 31/2020 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS E A EMPRESA PIVA & GUADAGNIN LTDA.

O MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 87.613.584/0001-59, com sede física na Rua João Stella, n.º 55, na cidade de Ibiraiaras/RS, representado por sua Prefeita Municipal, IVETE BEATRIZ ZAMARCHI LUCHEZI, na qualidade de CONTRATANTE, e do outro lado a PIVA & GUADAGNIN LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 10.267.709/0001-01, com sede na Rua Longino Zacarias Guadagnin, n.º 550, Bairro Centro, Ibiraiaras – RS, representada pela Sra. ÂNGELA MARIA PIVA GUADAGNIN, resolvem rescindir o Contrato Administrativo nº 31/2020, com fundamento na alínea “c)” da Cláusula Décima do contrato administrativo original e no art. 79, inciso II, da Lei nº 8.666/93. Por força da presente rescisão, as partes dão por terminado o citado Contrato, nada mais tendo a reclamar uma da outra, a qualquer título e em qualquer época, relativamente às obrigações assumidas no ajuste ora rescindido. Assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, juntamente com 02 (duas) testemunhas.

Município de Ibiraiaras/RS, 27 de abril de 2020.

MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS/RS

IVETE BEATRIZ ZAMARCHI LUCHEZI

Contratante

PIVA & GUADAGNIN LTDA

Contratada

		Testemunhas:

Identificação:

Identificação:

image2.emf
Termo de rescisão  Alfredo Vazzoler.docx

Termo de rescisão Alfredo Vazzoler.docx
Página 2 de 2

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 32/2020 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS E A EMPRESA ALFREDO VAZZOLLER.

[bookmark: _Hlk38892851]O MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 87.613.584/0001-59, com sede física na Rua João Stella, n.º 55, na cidade de Ibiraiaras/RS, representado por sua Prefeita Municipal, IVETE BEATRIZ ZAMARCHI LUCHEZI, na qualidade de CONTRATANTE, e do outro lado a ALFREDO VAZZOLLER – LABORATÓRIO VAZZOLLER, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 94.964.715/0001-08, com sede a Rua Longino Zacarias Guadagnin, nº. 379 – Sala 102, Bairro Centro, Município de Ibiraiaras/RS, representada neste ato pelo Proprietário Senhor ALFREDO VAZZOLLER, resolvem rescindir o Contrato Administrativo nº 32/2020, com fundamento na alínea “c)” da Cláusula Décima do contrato administrativo original e no art. 79, inciso II, da Lei nº 8.666/93. Por força da presente rescisão, as partes dão por terminado o citado Contrato, nada mais tendo a reclamar uma da outra, a qualquer título e em qualquer época, relativamente às obrigações assumidas no ajuste ora rescindido. Assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, juntamente com 02 (duas) testemunhas.

Município de Ibiraiaras/RS, 27 de abril de 2020.

MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS/RS

IVETE BEATRIZ ZAMARCHI LUCHEZI

Contratante

ALFREDO VAZZOLER

Contratada

		Testemunhas:

Identificação:

Identificação:

image3.jpeg